
Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de São Paulo

FORMULÁRIO PADRÃO DE COTAÇÃO PRÉVIA E ESTIMATIVA

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia civil, com fornecimento de materiais,
mão de obra e equipamentos necessários, com vistas a execução de obras e serviços necessários para instalação
de sistema de hidrantes, iluminação de emergência e alarme de incêndio, atendendo ao projeto apresentado ao
Corpo de Bombeiros do Estado de São Paulo, para obtenção do AVCB - Atestado de Vistoria do Corpo de
Bombeiros das unidades escolares que especifica.

Razão Social: PROJECON PROJETOS ECONSTRUÇÃO CIVIL PIRACICABA LTDA

Endereço Completo: RUA DO ENXOFRE, NQ990 - BAIRRO PAULISTA - PIRACICABA/SP

Telefone: (19) 3433-1521/ (19) 99782-8160 E-maillnstitucional:projecoo3ivil@terra.com.br

CNPJ (MF): 00.167.424/0001-45 Inscrição Estadual:

Condições de pagamento: . _

Validade desta cotação:

lote 01: CIEMS Professor Roque Névio Fioravante, Rua Fermiano Rodrigues da Silva, 151, Centro;

Item Descrição do Objeto Quantidade Unidade R$Unitário R$Total
01 LUM1NARIA DE EMERGENCIA LED 530L 10 Unidades R$ 77,82 R$ 778,20
02 CENTRAL DE ILUMINAÇÃO ILU 300 01 Unidades R$ 617,36 R$ 617,36
03 BATERIA 12X45 A 01 Unidades R$ 440,13 R$ 440,13
04 CENTRAL DE ALARME LUXTRON 12 V 12 L 01 Unidades R$ 595,13 R$ 595}13
05 ACIONADOR DE ALARME 04 Unidades R$ 114,82 R$ 459,28
06 51RENE AUDIO VISUAL 04 Unidades R$ 70,81 R$ 283,24
07 ACIONADOR DE BOMBA DE INCÊNDIO 02 Unidades R$ 105,25 R$ 210,50

08 EXTINTOR PÓ ABC 4 KG 07 Unidades R$ 248,77 R$1.741}39

09 ABRIGO PARA MANGUEIRAS 60 X 90 X 17 SOBREPOR 02 i Unidades R$ 354,02 R$ 708,04
10 ABRIGO PARA RECALQUE 01 Unidades R$ 239,21 R$ 239,21
11 REGISTRO ANGULAR 45° HIDRANTE 2 1/2 03 Unidades R$ 239,21 R$ 717,63
12 ADAPTADOR 2 1/2 PARA 11/2 02 Unidades R$ 66,97 R$ 133,94
13 ~SGUICHO REGULAVEL 11/2 02 Unidades R$ 187,53 R$ 375,06
14 CHAVE 5TORZS 04 Unidades R$ 15,31 R$ 61,24
15 MANGUEIRA 11/2 TIPO I115 METROS 04 Unidades R$ 449,70 R$ 1.798,80
16 ADAPTADOR 2 1/2 PARA 21/2 01 Unidades R$ 88,03 R$ 88,03

17 TAMPÃO 2 1/2 COM CORRENTE 01 Unidades R$ 109,08 R$ 109,08

18 PLACA DE SAlDA 05 Unidades R$ 13,39 R$ 66,95

19 PLACA DE HIDRANTE 02 Unidades R$ 13,39 R$ 26,78
20 PLACA CONJUNTO DE EQUIPAMENTOS 02 Unidades R$ 13,39 R$ 26,78
21 PLACA DE ROTA DE FUGA A DIREITA 12 Unidades R$ 13,39, R$ 160,68
22 PLACA DE ROTA DE FUGA A ESQUERDA 12 Unidades R$ 13,39 ! R$ 160,68
23 PLACA SETA DE ESCADA 15 Unidades R$13,39 R$ 200,85
24 PLACA DE EXTINTOR 15 Unidades R$ 13,39 R$ 200,85
25 PLACA M1 01 Unidades R$ 34,45 R$ 34,45

26 PLACA INFLAMAVEL 01 Unidades R$ 17,22 R$ 17,22

27 PLACA PROIBIDO FUMAR 01 Unidades R$17,22 R$ 17,22
28 BOMBA 220 TRIF 36MCA X 486 LPM 7,5 CV RECE SUC 2 1/2 01 Unidades R$ 5.649,03 R$ 5.649,03

29 QUADRO DE ACIONAMENTO 12 V 7,5 CV 01 Unidades R$ 2.510,68 I R$ 2,510,68

Avenida 07 de setembro, 1733} Centro, SaltinhojSP} CEP: 13.440-000, Telefone (19) 3439-7800
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Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959/0001-87

30 COTOVELO 75 PVC MARROM 90° 04 Unidades R$ 139/06 R$ 556,24-'---
31 ADAPTADOR CURTO 75 PVC MARROM 03 Unidades R$ 32,45 R$ 97,35
32 BARRA DE TUBO DE PVC 75 CLASSE20 MARROM 1----- 03 Barras R$ 272,50 R$ 817,50
33 BARRA DE TUBO AÇO GALV. 2 1/2 PAREDE 3,75 MM \ 10 Barras R$ 687/33 R$ 6.873,30
34 BARRA DE TUBO PVC MARROM 25 06 Barras R$ 32,73 R$195,38
35 COTOVELO 25 PVC MARROM 90° 12 Unidades R$l,31 R$ 15,72
36 REGISTRO ESFERA PVC MARROM 25 01 Unidades R$ 40,78 R$ 40,78
37 FLANGE PVC MARROM 25 02 Unidades R$ 19,67 R$ 39,34
38 BOlA TIGRE 25 01 Unidades R$ 95,83 R$ 95,83
39 LUVA 21/2 AÇO GALVONIZADO 08 Unidades R$ 92,69 R$ 741,52
40 COTOVELO 2 1/290° A.G. 15 Unidades R$ 132,98 R$ 1.994,70
41 NIPLE 2 1/2 A.G. 06 Unidades R$ 74,02 R$ 444,12
42 TEE 2 1/2 A.G. 02 Unidades R$ 160,12 R$ 320,24
43 UNIÃO ACENTO PLANO 2 1/2 A.G. 02 Unidades R$ 378,33 R$ 756/66
44 REGISTRO DE ESFERA METAL 21/2 02 Unidades R$ 817,47 R$ 1.634,94
45 VALVUlA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 21/2 01 Unidades R$ 584,51 R$ 584,51
46 VEDA ROSCA TIGRE OU FIRLON 25 Unidades R$14,93 R$ 373,25
47 FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA 75 PVC MARROM I 03 Unidades R$ 339,13 R$ 1.017,39
48 RESERVA DE INCÊNDIO 8 METROS3 (10m3

) 01 Unidades R$ 6.674,48 R$ 6.674,48
49 BOJÃO COLA EXTRA FORTE VERMELHA TIGRE 01 Unidades R$ 161,66 R$ 161,66
50 OLEO DE CORTE INTEGRAL - 5L -I----~- Litros R$ 191,37 R$191,37

ELETRODUTO 3/4 LINHA LEVE
1--

R$ 20,20 R$1.01O,0051 50 Unidades
52 UNIDUTE RETO DE 3/4 80 Unidades R$ 2,68 R$ 214,40

53 ABRAÇADEIRA TIPO "O" COM CUNHA 3/4 80 Unidades R$ 1,11 R$ 88,80
54 CURVA DE 3/4 - GALVANIZADA 15 Unidades R$ 3,55 R$ 53,25
55 CONDULETE MULTIPLO TRAMONTINA 3/4 COM TAMPA CEGA 30 Unidades R$ 11,53 R$ 345,90
56 ADAPTADOR PARA CONDULETE TRAM. 3/4 70 Unidades R$ 2,54 R$ 177,80
57 SEALTUBO COM ALMA DE AÇO 3/4 10 Metros R$ 7,09 R$ 70,90
58 FITA ISOLANTE PRETA IMPERIAL 10 Unidades R$ 8,51 R$ 85,10
59 FITA ISOLANTE VERMELHA 05 Unidades R? 7,67 R$ 38,35
60 QUADRO DE COMANDO 500 X 600 X 200 01 Unidades R$ 402/07 R$ 402,07
61 FITA HELLERMAN 300 (PACOTES) 02 Unidades R$ 22,89 R$ 45,78
62 CANAFLES 11/2 COM GUIA 100 Metros R$ 5,25 R$ 525,00
63 UNIDUTE CÔNICO DE 11/2 04 Unidades R$ 9,74 R$ 38,96
64 CAIXA DE ALUMINIO 20 X 20 01 Unidades R$ 66,34 R$ 66,34
65 ACABAMENTO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4 200 Unidades R$ 0,35 R$ 70,00
66 CENTRINHO DE SOBREPOR BIPOLAR 02 Unidades R$ 7,30 R$14,60
67 DISJUNTOR BIPOLAR DE 10 AMPERES 02 Unidades R$ 51,74 R$ 103,48
68 DISJUNTOR TIPOLAR DE 50 AMPERES 01 Unidades R$ 71,55 R$ 71,55
69 MÃO FRANCESA REFORÇADA DE 300 15 I Unidades R$ 28,26 R$ 423,90,
70 CABO FLEX4 MM PRETO 100 Metros R$ 3,05 R$ 305,00
71 CABO FLEX4 MM VERMELHO 100 Metros R$ 3,05 R$ 305,00
72 CABO FLEX 1,5 MM AMARELO 200 Metros R$ 1,20 R$ 240,00
73 CABO FLEX 1,5 MM BRANCO 300 Metros R$I,20 R$ 360,00
74 CABO FLEX 1,5 MM PRETO 300 Metros R$ 1,22 R$ 366,00
75 CABO FLEX 1,5 MM VERMELHO 300 i Metros R$I,20 R$ 360,00
76 CABO DE SOM 2 X 1,5 MM POLARIZADO 200 Metros R$ 2,24 R$ 448,00
77 AGUA RAZ- 5L I 10 Litros I R$ 19,74 R$ 197,40I

78 TINTA ESMALTE VERMELHA SUVINIL OU LUKSCOLOR 02 Galões R$ 155,00 R$ 310
79 TINTA ESMALTE AMARELA SUVINIL OU LUKSCOLOR 01 Galões i R$ 155,00 I R$ 155,00 I

80 GALVITE - SHERWIN WILUANS 01 Galões R$ 194,25 R$ 194,25
81 TRINCHA DE 11/2" 06 Unidades R$ 7,47 R$ 44,82
82 ROLlNHO DE ESPUMA 9 CM 06 Unidades R$ 8,23 R$ 49,38
83 PANO DE LIMPEZA 10 Unidades R$ 3,83 R$ 38,30
84 FITA CREPE50 X 50 02 Unidades R$ 14,36 R$ 28,72 I

Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP, CEP: 13.440-000, Telefone (19) 3439-7800
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Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de São Paulo

CNPJ 66,831.959/0001-87

92
ART CMAR - CONTROLE DE MATERIAIS DE ACABAMENTO E
REVESTIMENTO.
ARTDE MAN
COMBATE A INCÊNDIO.

lote 02: EMEI- Gelsomina Atanásio Cassano, Rua Pedro Guitt, 420, Centro;

R$1.260,OO

R$1.260,OQ

R$1.500,OO

Item Descrição do Objeto Quantidade Unidade R$Unitário R$Total
01 LUMINARIA DE EMERGENCIA LED S30L 40 Unidades R$ 77,82 R$ 3.112,80
02 CENTRALDE ILUMINAÇ.ÃO ILU 300 01 Unidades R$ 617,36 R$ 617,83-
03 BATERIA 12X45 A 01 Unidades R$ 440,13 R$ 440,13
04 CENTRALDEALARME LUXTRON 12 V 12 L 01 Unidades R$ 595,13 R$ 595,13-
05 ACIONADOR DEALARME 03 Unidades R$ 114,82 R$ 344,46
06 SIRENEAUDIO VISUAL 03 Unidades R$ 70,81 R$ 212,43
07 ACIONADOR DE BOMBA DE INCÊNDIO 03 Unidades R$105,25 R$ 315,75
08 EXTINTOR PÓ ABC 4 KG 10 Unidades R$ 248,77 R$ 2.487,70
09 ABRIGO PARA MANGUEIRAS 60 X 90 X 17 SOBREPOR 04 Unidades R$ 396,02 R$ 1.584,08
10 ABRIGO PARA RECALQUE 01 Unidades R$ 239,21 R$ 239,21
11 REGISTROANGULAR 45" HIDRANTE 2 1/2 04 Unidades R$ 239,21 R$ 956,84
12 ADAPTADOR 21/2 PARA 11/2 04 Unidades R$ 66,97 R$ 267,88
13 ESGUICHOREGULAVEL 11/2 04 Unidades R$ 187,53 R$ 750,12
14 CHAVE STORZS 08 i Unidades R$ 15,31 R$ 122,48
15 MANGUEIRA 11/2 TIPO 11 15 METROS 08 I Unidades R$ 449,70 R$ 3.597,60
16 ADAPTADOR 2 1/2 PARA 21/2 01 Unidades R$ 88,03 R$ 88,03
17 TAMPÃO 2 1/2 COM CORRENTE 01 Unidades R$ 109,08 R$109,08
18 PLACADE SAlDA 08 Unidades R$ 13,39 R$ 107,12
19 PLACADE HIDRANTE 04 Unidades R$ 13,39 R$ 53,56
20 PLACACONJUNTO DE EQUIPAMENTOS 04 Unidades R$13,39 R$ 53,56
21 PLACADE ROTA DE FUGA A DIREITA 20 Unidades R$ 13,39 R$ 267,80
22 PLACADE ROTA DE FUGA A ESQUERDA 20 Unidades R$ 13,39 R$ 267,80
23 PLACADE EXTINTOR 15 Unidades I R$ 13,39 R$ 200,85
24 PLACAM1 01 Unidades R$ 34,44, R$ 34,44 i
25 PLACA INFLAMAVEL 01 Unidades R$17,22 R$ 17,22
26 PLACAPROIBIDO FUMAR 01 Unidades R$ 17,22 R$ 17,22
27 BOMBA 220 TRIF 32MCA X 300 LPM 7,5 CV RECESUC 2 1/2 01 Unidades R$ 5.649,03 R$ 5.649m
28 QUADRO DEACIONAMENTO 12 V 7,5 CV 01 Unidades R$ 2.510,68 R$ 2.510,68

Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, SaltinhojSP, CEP: 13.440-000, Telefone (19) 3439-7800
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Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de São Paulo

CNPJ 66,831.959/0001-87

29 ADAPTADO R CURTO 75 PVC MARROM 03 Unidades R$ 32,45 R$ 97,35
30 BARRA DE TUBO AÇO GALV. 2 1/2 PAREDE 3,75MM 21 Barras R$ 687,33 R$ 14.433,93

31 BARRA DE TUBO PVC MARROM 25 06 Barras R$ 32,73 R$196,38
32 COTOVELO 25 PVC MARROM 90· 15 Unidades R$1,31 R$ 19,65
33 REGISTRO ESFERA PVC MARROM 25 01 Unidades R$ 40,78 R$ 40,78
34 FLANGE PVC MARROM 25 02 Unidades R$ 19,67 R$ 39,34
35 BOlA TIGRE 25 01 Unidades R$ 95,83 R$ 95,83
36 LUVA 21/2 AÇO GALVANIZADO 19 Unidades R$ 92,69 R$ 1.761,11
37 COTOVELO 2 1/2 90· A.G. I 15 Unidades R$ 132,98 R$ 1.994,70
38 NIPLE 2 1/2 A.G. 06 Unidades R$ 74,02 R$ 444,12
39 TEE 2 1/2 A.G. 03 Unidades R$ 160,12 R$ 480,36
40 UNIÃO ACENTO PLANO 2 1/2 A.G. 02 Unidades R$ 378,33 R$ 756,66
41 REGISTRO DE ESFERAMETAL 21/2 02 Unidades R$ 817,47 R$ 1.634,94
42 VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 21/2 01 Unidades R$ 584,51 R$ 584,51
43 VEDA ROSCA TIGRE OU FIRLON 25 Unidades R$14,95 R$ 373,7S
44 FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA 75 PVC MARROM i 03 Unidades R$ 339,13 R$ 1.017,39
45 RESERVA DE INcENDIO 8 METROS3 (10m3) I 01 Unidades R$ 6.674,48 R$ 6.674,48
46 BOlÃO COLA EXTRA FORTE VERMELHA TIGRE 01 Unidades R$ 161,66 R$161,66
47 OLEO DE CORTE INTEGRAL - 5L 05 Litros R$ 191,37 R$ 191,37
48 ELETRODUTO 3/4 LINHA LEVE 100 Unidades R$ 20,20 R$ 2.020,00-

R$ 2,68 R$ 348,4049 UNIDUTE RETO DE 3/4 130 Unidades
50 ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM CUNHA 3/4 120 Unidades R$ 1,11 R$133,ZO
51 CURVA DE 3/4 25 Unidades R$ 3,55 R$ 88,75
52 CONDULETE MULTIPLO TRAMONTINA 3/4 COM TAMPA CEGA 50 Unidades R$ 11,53 R$ 576,50

53 ADAPTADO R PARA CONDULETE TRAM. 3/4 150 Unidades R$ 2,54 R$ 381,00
54 SEAL TUBO COM ALMA DE AÇO 3/4 20 Metros R$ 7,09 R$141,80
55 FITA 150LANTE PRETA IMPERIAL 10 Unidades R$ 8,51 R$ 85,10
56 FITA ISOLANTE VERMELHA 10 Unidades R$ 7,67 R$ 76,70
57 QUADRO DE COMANDO 500 X 600 X 200 01 Unidades R$ 402,07 R$ 402,07
58 FITA HELLERMAN 300 (pacotes) 02 Unidades R$ 22,89 R$ 45,78
59 ELETRODUTO 1" LINHA LEVE 32 Unidades R$ 23,73 R$ 759,36
60 UNIDUTE CÔNICO DE 1" 04 Unidades R$ 3,05 R$ 12,20
61 UNIDUTE RETO I" 35 Unidades R$ 3,26 R$114,1O
62 CURVA 1" 06 Unidades R$ 5,08 R$ 30,48

63 CONDULETE MULTIPLO TRAMONTINA 1" C/ TAMPA CEGA 12 Unidades R$ 16,66 R$ 199,92
64 ACABAMENTO PLASTICO PARA CONDULETE 1" 100 Unidades R$ 0,37 R$ 37,00
65 CAIXA DE ALUMINIO 20 X 20 01 Unidades R$ 66,34 R$ 66,34
66 , ACABAMENTO PLASTICO PARA CONDULETE 3/4 200 Unidades R$ 0,3S R$ 70,00
67 CENTRINHO DE SOBREPOR BIPOLAR 02 Unidades R$ 7,30 R$ 14,60
68 DISJUNTOR BIPOLAR DE 10 AMPERES 02 Unidades R$ 51,74 R$ 103,48

69 DISlUNTOR TIPOLAR DE 50 AMPERES 01 Unidades R$ 71,55 R$ 71,55
70 MÃO FRANCESA REFORÇADA DE 300 08 Unidades I R$ 28,26 R$ 226,08
71 CABO FLEX 6MM PRETO 300 Metros R$ 3,78 R$ 1.134,00

72 CABO FLEX 6MM VERDE 100 Metros R$ 3,78 R$ 378,00
73 CABO FLEX 4 MM PRETO 400 Metros R$ 3,05 R$1.220,00

74 CABO FLEX 4 MM VERMELHO 400 Metros R$ 3,05 R$1.220,00
75 CABO FLEX 1,5 MM AMARELO 300 Metros R$ 1,20 R$ 360,00
76 CABO FLEX 1,5 MM BRANCO 300 Metros R$ 1,20 R$ 360,00
77 CABO FLEX 1,5 MM PRETO 300 Metros R$ 1,22 R$ 366,00
78 CABO FLEX 1,5 MM VERMELHO 300 Metros R$ 1,20 R$ 360,00
79 CABO DE SOM 2 X 1,5 MM POLARIZADO 200 Metros R$ 2,24 R$ 448,00 I
80 AGUA RAZ-S L 10 Litros R$ 19,75 R$ 197,50
81 TINTA ESMALTE VERMELHA SUVINIL OU LUKSCOLOR 02 Galões R$ 155,00 R$ 310,00
82 TINTA ESMALTE AMARELA SUVINIL OU LUKSCOLOR 01 Galões R$ 155,00 R$ 155,00
83 GALVITE - SHERWIN WILLlANS 01 Galões R$ 194,25 R$ 194,25

Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP, CEP: 13.440-000, Telefone (19) 3439-7800
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Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de São Paulo

CNPJ 66,831.959/0001-37

ART CMAR - CONTROLE DE MATERIAIS DE ACABAMENTO E
REVESTIMENTO.95 R$1.260,00

ART DE MANUTENÇÃO/INSTA DOS EQUIPAMENTOS DE
COMBATE A INCÊNDIO.
ANEXO F- ATESTADO DE INSPEÇÃODO SISTEMA DE

EALARME DE INCÊNDIO.

96 R$1.260,OO

R$ 1.500,00

Lote 03: CIEMS Nossa Senhora Aparecida, Rua Eugênio Furlan, 345, Nossa Senhora Aparecida I;

Item Descrição do Objeto Quantidade Unidade R$Unitário R$Total
01 LUMINARIA DE EMERGENCIA LEDS30L 14 Unidades R$ 77,82 R$ 1.089,48
02 CENTRALDE ILUMINAÇÃO lLU 300 01 unidades R$ 617,36 R$ 617,36
03 BATERIA 12X45 A 01 Unidades R$ 440,02 R$ 440,02
04 CENTRALDEALARME LUXTRON 12 V 12 L I 01 Unidades R$ 595,13 R$ 595,13
05 ACIONADOR DE ALARME 04 Unidades R$ 114,82 R$ 459,28-
06 SIRENEAUDIO VISUAL 04 Unidades R$ 70,81 R$ 283,24
07 ACIONADOR DE BOMBA DE INCÊNDIO 02 Unidades R$ 105,25 R$ 210,50
08 EXTINTOR PÓ ABC 4 KG 07 Unidades R$ 248,77 R$ 1.741,39
09 ABRIGO PARA MANGUEIRAS 60 X 90 X 17 SOBREPOR 02 Unidades R$ 354,02 R$ 708,04
10 ABRIGO PARA RECALQUE 01 Unidades R$ 239,21 R$ 239,21
11 REGISTROANGULAR 45° HIDRANTE 2 1/2 03 Unidades R$ 239,21 R$ 717,63
12 ADAPTADOR 2 1/2 PARA 11/2 02 Unidades I R$ 66,97 R$ 133,94
13 ESGUICHOREGULAVEll1/2 02 Unidades R$ 187,53 R$ 375,06
14 CHAVE STORZS 04 Unidades R$15,31 R$ 61,24
15 MANGUEIRA 11/2 TIPO Ii 15 METROS 04 Unidades I R$ 449,70 R$ 1.798,80 I
16 ADAPTADOR 2 1/2 PARA 21/2 01 Unidades R$ 88,03 R$ 88,03
17 TAMPÃO 2 1/2 COM CORRENTE 01 Unidades R$109,08 R$ 109,08
18 PLACADE SAlDA I 05 Unidades R$ 13,39 R$ 66,95I

19 PLACA DE HIDRANTE 02 Unidades R$ 13,39 , R$ 26,78
20 PLACACONJUNTO DE EQUIPAMENTOS 04 Unidades R$ 13,39 R$ 53,56
21 PLACA DE ROTA DE FUGA A DIREITA 12 Unidades I R$ 13,39 R$ 160,68
22 PLACA DE ROTA DE FUGA A ESQUERDA 12 Unidades R$ 13,39 R$ 160,68
23 PLACA DE EXTINTOR 25 Unidades R$ 13,391 R$ 334,75

Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP, CEP: 13.440-000, Telefone (19) 3439-7800
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Prefeitura do Município de Saltínho
Estado de São Paulo

Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP, CEP: 13.440-000, Telefone (19) 3439-7800
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Prefeitura do Município de Saltinho
Estado de São Paulo

CNPJ 66.831.959JOoOH37

86 ART CMAR - CONTROLE DE MATERIAIS DE ACABAMENTO E
REVESTIMENTO,

R$ 1.260,00

ART DE MANUTENÇÃO/INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE
COMBATE A INCÊNDIO,
ANEXO F - ATESTADO DE INSPEÇÃO DO SISTEMA DE

87 R$1,260,00

Representante legal:
Cédula de Identidade RG: I CPF:
Local e Data: ,"" '"
Carimbo e Assinatura: -.1••••,""'" .;. ;"'.w' ,;:,t! ul".;<.

CIvil~dcata ltda'

- iõO.161.424/0001 451.•..-.- ..
I.E. 535.379.108,117 - I.M. 1114/94
PROJECON - Projetos e Construção I

Civil Plraclcaba uãa.
Rua do Enxofre, 990

Bairro Paulista· CEP 13401-381
L PIRACICABA-SP ..J

Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP, CEP: 13,440-000, Telefone (19) 3439-7800
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